PROCESO DE ENCARGATURA DE PROFESORES EN AREAS DE DESEMPENO LABORAL DE LA LEY N° 29944, LEY DE LA REFORMA MAGISTERIAL Y SU REGLAMENTO

PRIMERA ETAPA: RATIFICACION DEL ENCARGO DE PUESTO

GOBIERNO REGIONAL TUMBES
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION

UNIDAD DE GESTION EDUCATIVA LOCAL TUMBES
COMITE DE EVALUACION DE ENCARGATURA

“Afio del Bicentenario, de la Consolidacion de Nuestra
I

as Heroicas Batallas de Junin y Ayacucho’

R.V.M.N° 147-2023/MINEDU

y de la

acion de

PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES DE LA EVALUACION DE DESEMPENO DE GESTION EN EL CARGO
PERSONAL DIRECTIVO DE LAS INSTITUCIONES EDUCATIVAS DEL AMBITO DE LA UGEL TUMBES

TUMBES, 23 DE SETIEMBRE DEL 2024

FACTORES EVALUADOS
GESTION DE LA
EDUCACION " ACCIONES PREPARATORIAS Y
LOGROS DE APRENDIZAJE MEJORA CONTINUA INCLUSIVA MATRICULA DE CONTROL (***) CALCULO
° [ SISGEDO | FOLIOS | APELL_PATER APELL_MATER NOMBRES DNI ILEE A LA QUE POSTULA CONIGONEXUS CARGO imi i ESCOLAR ICIAR PER CONDICION
- a ’ a DE LA PLAZA SEgHIID Monitoreo de Eshaciosts Gestiona los Acciones de GENERAL | PUNTAJE
de los P . Fortalecimiento y X Gestion de L Reporte de FINAL
o la Practica | Acciones . .| apoyos educativos 5 mantenimiento . :
D at . Retroalimentacion L Matricula Escolar asistencia
o F F o en la prestacion del . | de local escolar|
y espacios de| de la Préctica Y . y Permanencia ) mensual
flexi6 (] S servicio educativo. ()
exion F
DOCENTE A SER  RATIFICADO|
1| 1636823 | 220 [VILLARREYES |GUERRA DOMINGO MIGUEL | 3491686 (006 MERCEDES MATILDE AVALOS DE HERRE| 111421H61549|  DIRECTOR 2 4 4 3 4 No Aplica 4 2 3429 |(CUMPLE ~ CON ~ TODAS  LAS
CONDICIONES QUE SENALA EL 6.1.1
2 | 1638512 96 |ESPINOZA VASQUEZ HECTOR DANIEL ’00251389 |7 DE JUNIO 111401H62546 DIRECTOR 0.000 ggﬁs{g%ﬁE%%NﬁLGUNA DELAS
3| 1638528 | 302 |URBINA RENTERIA HAYDEE ISABEL '00245237 [CETPRO 017 MAXIMILIANO MORAN ARCAYA | 111611H11243|  DIRECTORA 1 3 1 1 4 4 4 19 2375 SEE?IA\TJ/SE'IAI\IBIII_\/IIEO POR NO ALCANZAR
4] 1638563 | 561 |MEDINA CORONADO ARAISA “00227175 |013 "LEONARDO RODRIGUEZ ARELLANO" 111401H91549| SIB DIRECTORA 1 2 2 2 2 No Aplica No Aplica 10 1.667 SEE?IA\TJ/SE'IAI\IBIII_\/IIEO POR NO ALCANZAR
5| 1639142 | 423 |DIOS VILELA DALIA DALILA "00251456 [CETPRO 001 ANDRES AVELINO CACERES 111341J62238 | DIRECTORA 1 3 1 1 3 4 3 18 2.250 glﬁziﬁy@;’l\l\iﬁo POR NO ALCANZAR
6| 1639693 | 466 |ORTIZ CABRERA ANA MARIA ‘00237457 |CETPRO 002 TUMBES 111651H13442| SUB DIRECTORA 4 1 1 3 2 No Aplica No Aplica 14 2.333 SEE?IA\TJ/SE'IAI\IBIII_\/IIEO POR NO ALCANZAR
711639759 | 161 |PENA CANALES ELIZABETH /00240575 {002 "SAN MARTIN DE PORRAS" 24EVE2402210( SUB DIRECTORA 2 1 2 1 1 No Aplica No Aplica 10 1.667 gﬁziﬁy@;ﬁaﬁo POR NO ALCANZAR
81639721 | 214 |ALIAGA PACHERRES ALICIA ‘00238424 |052 "ISMAEL LUEY PENA" 113311H11747| DIRECTORA 3 No Aplica 2 2 4 4 4 21 2.625 gﬁz?ﬁjg;?ﬁlll_;o POR NO ALCANZAR
DOCENTE A SER  RATIFICADO|
9| 1639730 [ 141 |LUNA TANDAZO WILMER JAVIER ‘00234399 116 MANUEL BONILLA VERA 113351H11049 DIRECTOR 4 No Aplica 4 1 2 4 4 20 2.857 |(CUMPLE CON TpDAS LAS]
CONDICIONES QUE SENALA EL 6.1.1
0| 1639817 | 149 |CHUNGA ALVAREZ DENISSE ELIZABETH| 44609293 |APLICACION JOSE ANTONIO ENCINAS 24EVE2402221( SUB DIRECTORA 1 1 1 1 1 No Aplica No Aplica 6 1.000 gﬁz?ﬁjg;?ﬁlll_;o POR NO ALCANZAR
DOCENTE A SER  RATIFICADO|
1| 1639803 | 452 |IZQUIERDO GRANDA ROXANNA ADELA 00218572 |CEBE 002 SAN NICOLAS DE TOLENTINO 111921H11247| DIRECTORA 3 3 3 4 3 4 3 26 3250 |(CUMPLE CON TODAS LAS]
CONDICIONES QUE SENALA EL 6.1.1
2| 1639891 188 |SERNA SEVERINO ARACELLY 00227416 |002 "SANTA ROSA DE LIMA" 111241H12243| DIRECTORA 2 1 1 4 2 4 4 19 2.375 gﬁziﬁ:/é);?l\il_MEO POR NO ALCANZAR
3| 1639870 [ 176 |OYOLA OYOLA HENRY WILMER 00239545 [CETPRO 006 SAN PEDRO DE LOS INCAS 111641H61143 DIRECTOR 2 2 1 1 3 1 4 15 1.875 SEE?QXS;’IAI\IBIII_\AEO POR NO ALCANZAR
DOCENTE A SER  RATIFICADO|
4] 1639946 | 378 |MARTINEZ BARRETO FRANCISCO “00236985 |7 DE ENERO 111441H69241 DIRECTOR 2 3 2 2 4 4 4 23 2875 |(CUMPLE CON TODAS LAS
CONDICIONES QUE SENALA EL 6.1.1
DOCENTE A SER  RATIFICADO|
5| 1640058 | 251 |FERIA GUERRERO ALICIA CONSUELO | 06435976 {015 CORAZON DE MARIA 24EVE2402253( SUB DIRECTORA 3 3 2 3 3 No Aplica No Aplica 17 2833 |(CUMPLE CON TODAS LAS
CONDICIONES QUE SENALA EL 6.1.1
DOCENTE A SER  RATIFICADO|
6| 1640052 | 422 |MORAN ALBINES DALIA 00246416 {014 SAN PEDRO APOSTOL 111321H61835| DIRECTORA 3 4 4 2 4 4 3 28 3.500 |(CUMPLE CON TODAS LAS
CONDICIONES QUE SENALA EL 6.1.1
7| 1640103 | 398 |ESTRADA ALEMAN CARMEN 00239196 (012 PERCY JULIO NORIEGA ESPINOZA 111351H63742| DIRECTORA 3 2 1 2 3 4 2 18 2.250 gﬁf;AA?J/EO;/?I\IBILMEO POR NO ALCANZAR
8| 1640111 | 466 |CALDERON CORNEJO MARIANA ELIZABETH| 00231695 |002 MARISCAL RAMON CASTILLA 021491215916 | SUB DIRECTORA 4 4 4 2 4 No Aplica No Aplica 22 3.667 S\églfsuﬁg’: LA R?I'YSIE?(BZII_(EN PERO
DOCENTE A SER  RATIFICADO|
9| 1640116 | 411 [CARRASCO REYNA MEDALI ELVIRA 00239584 |055 FIDEL OYOLA ROMERO 113311H62841| DIRECTORA 3 3 3 2 2 4 4 23 2.875 |(CUMPLE CON T_ODAS LAS
CONDICIONES QUE SENALA EL 6.1.1
0| 1640130 [ 200 |FOX VILELA CESAR HUMBERTO | 00229992 (035 HORACIO ZEBALLOS GAMEZ 111491H61449| SUB DIRECTOR 1 1 1 1 1 No Aplica No Aplica 6 1.000 gﬁziﬁ:/EO;/I\I\IBIII-\AEO POR NO ALCANZAR
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FACTORES EVALUADOS
GESTION DE LA
EDUCACION " ACCIONES PREPARATORIAS Y
LOGROS DE APRENDIZAJE MEJORA CONTINUA INCLUSIVA MATRICULA DE CONTROL (***) CALCULO
N° | SISGEDO| FOLIOS | APELL_PATER APELL_MATER NOMBRES DNI ILEE A LA QUE POSTULA CODIGO NEXUS CARGO imi i ESCOLAR ICIAR PER CONDICION
- a ’ DE LA PLAZA SEgHIID Monitoreo de Eshaciosts Gestiona los Acciones de GENERAL | PUNTAJE
de los P . Fortalecimiento y . Gestion de L Reporte de FINAL
o la Practica | Acciones . .| apoyos educativos 5 mantenimiento . :
p D at . Retroalimentacion L Matricula Escolar asistencia
3 F F o en la prestacion del . | de local escolar|
y espacios de| - de la Préctica Y . y Permanencia ) mensual
" * ) servicio educativo. (**)
g NO CUMPLE CON ALGUNA DE LAS
21) 1639991 [ 292 |APONTE BARRETO MANUEL 00236816 |PRITE 001 021471215911 DIRECTOR 0.000 CONDICIONES 6.1.1
DOCENTE A SER  RATIFICADO|
22| 1640160 [ 770 |GONZALES GARCIA MONICA ELIZABETH | 00239024 |009 JESUS DE LA DIVINA MISERICORDIA 111221H63544| DIRECTORA 4 4 4 1 4 4 4 4 29 3625 |(CUMPLE CON TODAS LAS]
CONDICIONES QUE SENALA EL 6.1.1
23| 1640074 | 214 |[JIMENEZ LAZO DIMIA 00208166 |073 ESTRELLITAS DE BELEN 24EVE2402104| DIRECTORA 0.000 NO CUMPLE CON ALGUNA DE LAS
CONDICIONES 6.1.1
24 ROQUE VALDEZ LUIS DAMASCO 00244639 (7 DE ENERO 111841H11349| SUB DIRECTOR 0.000 I:E)\ES?I\IVSEQBLE POR NO PRESENTAR
o o DESFAVORABLE POR NO PRESENTAR|
25 ZARATE PENA DE ALVARADO | YOVANNI JUANA 00238107 |050 NUESTRA SENORA DE LAS MERCEDES | 113301H11638| DIRECTORA 0.000 EVIDENCIAS

NOTA: 1). De acuerdo a la R.V.M.N° 147-2023/MINEDU, se debe tener en cuenta que, para que el resultado de la evaluacion de gestion sea FAVORABLE, el promedio total debe ser igual o mayor a 2.8 en los aspectos evaluados con la escala.
2). Asi mismo, recordarles lo que estatuye el literal "c)" del numeral 6.1.2 que a la letra dice: El profesor encargado que obtiene calificacion desfavorable en la evaluacion de desemperio de gestion, no podra adjudicarse mediante encargatura durante el afio fiscal siguiente a su evaluacion en ningun cargo de mayor responsabilidad. Asi como lo que
3). Los Directivos Prof. Héctor Daniel Espinoza Vasquez y Prof. Dimia Jimenez Lazo no han sido evaluados ya que no cumplen con condicion para ser evaluados, de acuerdo a lo establecido en el literal "e)" del numeral 6.1.1. que a la letra dice: Contar con una antigiedad en el encargo no menor de cuatro (4) meses al treinta y uno (31) de agosto
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